SŠ Bedekovčina – PISMENI ISPITI NA POPRAVCIMA 
U JESENSKOM ROKU ŠK. GOD. 2020./2021.
	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	RAZRED
	DATUM
	VRIJEME
	UČIONICA

	Hrvatski jezik
	Karmen Šimudvarac
	1.Ma
	20.08.2021.
	8,00 sati
	11

	
	Krasnodor Mikša


	4.G
	20.08.2021.
	8,00 sati
	10

	Matematika


	Jasenka Mutak
	1.G, 1.a, 2.a


	20.08.2021.
	9,30 sati
	15

	
	Daniela Usmiani
	2.G, 3.G
	20.08.2021.
	9,30 sati
	18



	Fizika
	Dinka Štih Curiš
	1.G, 2.G
	20.08.2021.
	8,00 sati
	4


	Osnove tehničke mehanike

	Martina Potočki
	2.d
	20.08.2021.
	8,00 sati
	12

	Tehnička mehanika
	Martina Potočki
	1.b
	20.08.2021.
	8,00 sati
	12



	Motori i prijenosi
	Valentina Kuharić Sremec
	1.b
	20.08.2021.
	8,00 sati
	19


                                                                                                                                                                                                   Ravnateljica:

                                                                                                                                                                              Vera Hrvoj, univ. spec. pol.
